
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Жирновский нефтяной техникум» 

 

ПРИКАЗ  
 

г. Жирновск 

  

  «22»  августа  2025 г.                                                                                         № 411-од 

 

О зачислении поступающих на первый курс в ГБПОУ «ЖНТ» 

на базе среднего общего образования  

по программам среднего профессионального образования  
 

В соответствии с Правилами приема в государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение «Жирновский нефтяной техникум» на 

2025-2026 учебный год, утвержденными приказом 126-од от «21» февраля 2025 г. и на 

основании протокола заседания приемной комиссии ГБПОУ «ЖНТ» от 22.08.2025 г. № 

3/25. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число студентов первого курса государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения «Жирновский нефтяной техникум» на 

обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 09.02.07 Информационные системы и 

программирование, с присвоением квалификации «Программист», по очной форме 

обучения на базе среднего общего образования, со сроком получения образования 2 года 10 

месяцев с 1 сентября 2025 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению 

из числа представивших оригиналы документов об образовании, документов об 

образовании и о квалификации, по договору об образовании за счет средств физических и 

(или) юридических лиц согласно Приложению 1 к настоящему приказу. 

 

2. Зачислить в число студентов первого курса государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения «Жирновский нефтяной техникум» на 

обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 15.02.17 Монтаж, техническое 

обслуживание, эксплуатация и ремонт промышленного оборудования (по отраслям), с 

присвоением квалификации «Техник-механик», по очной форме обучения на базе среднего 

общего образования, со сроком получения образования 2 года 10 месяцев с 1 сентября 2025 

года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших 

оригиналы документов об образовании, документов об образовании и о квалификации, по 

договору об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц согласно 

Приложению 2 к настоящему приказу. 

 

3. Зачислить в число студентов первого курса государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения «Жирновский нефтяной техникум» на 

обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 21.02.01 Разработка и эксплуатация 

нефтяных и газовых месторождений, с присвоением квалификации «Техник-технолог», по 

очной форме обучения на базе среднего общего образования, со сроком получения 

образования 2 года 10 месяцев с 1 сентября 2025 года лиц, рекомендованных приемной 

комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании, 





Приложение 1  

к приказу ГБПОУ «ЖНТ» 

от 22.08.2025 г. № 411-од 

 
Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 

среднего профессионального образования по специальности  

09.02.07 Информационные системы и программирование,  

с присвоением квалификации «Программист»,  

по очной форме обучения на базе среднего общего образования,  

со сроком получения образования 2 года 10 месяцев,  

финансируемые за счет средств за счет средств физических и (или) юридических лиц 

 

Группа П-30 ИП 
внебюджет 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Петрова Анастасия Эдуардовна 

2.  Филатов Богдан Денисович 

3.  Шевчук Татьяна Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

к приказу ГБПОУ «ЖНТ» 

от 22.08.2025 г. № 411-од 

 

 
 

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 

среднего профессионального образования по специальности  

15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация  

и ремонт промышленного оборудования (по отраслям),  

с присвоением квалификации «Техник-механик» 

по очной форме обучения на базе среднего общего образования,  

со сроком получения образования 2 года 10 месяцев,  

финансируемые за счет средств за счет средств физических и (или) юридических лиц 

 

Группа О-159 ИП 
внебюджет 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Мирин Кирилл Николаевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3  

к приказу ГБПОУ «ЖНТ» 

от 22.08.2025 г. № 411-од 

 

 
 

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 

среднего профессионального образования по специальности  

21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений,  

с присвоением квалификации «Техник-технолог» 

по очной форме обучения на базе среднего общего образования,  

со сроком получения образования 2 года 10 месяцев,  

финансируемые за счет средств за счет средств физических и (или) юридических лиц 

 

Группа Э-398 ИП 
внебюджет 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Тедеев Артур Алимович 

 

Группа Э-400 ИП 
внебюджет 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Буньков Дмитрий Денисович 

2. Кривобоков Вадим Сергеевич 

3. Рассохин Максим Алексеевич 

4. Рудая Варвара Борисовна 

5. Титов Никита Андреевич 

6. Шарко Владимир Витальевич 

 

Группа Э-401 ИП 
внебюджет 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Запорожченко Иван Романович 

2.  Королев Данила Дмитриевич 

3.  Сиволобова Александра Владимировна 

4.  Ткаченко Трофим Сергеевич 

5.  Тупиков Илья Константинович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4  

к приказу ГБПОУ «ЖНТ» 

от 22.08.2025 г. № 411-од 

 

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 

среднего профессионального образования по специальности  

21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин,  

с присвоением квалификации «Техник-технолог» 

по очной форме обучения на базе среднего общего образования,  

со сроком получения образования 2 года 10 месяцев,  

финансируемые за счет средств за счет средств физических и (или) юридических лиц 

 

Группа Б-227 ИП 
внебюджет 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Стаценко Василий Евгеньевич 

2. Ткаченко Никита Александрович 

3. Федоренко Данила Андреевич 

 

Группа Б-228 ИП 
внебюджет 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Дугушов Эмир Муратович 

2. Шапошников Александр Сергеевич 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


